「スターBB！」ご利用規定および「スターBB！外国送金」ご利用規定改定のお知らせ

2020 年 3 月 18 日

お客さま各位

2020 年 4 月 1 日付にて、「スターBB！」ご利用規定および「スターBB！外国送金」ご利

用規定を改定いたしますため、お知らせいたします。

改定後の各ご利用規定、および新旧対照表につきましては、以下のリンクよりご確認くだ

さい。

・「スターBB！」改定後ご利用規定(PDF)

・「スターBB！」ご利用規定新旧対照表(PDF)

・「スターBB！外国送金」改定後ご利用規定(PDF)

・「スターBB！外国送金」ご利用規定新旧対照表(PDF)

今後とも東京スター銀行および「スターBB！」「スターBB！外国送金」をご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

https://www.tokyostarbank.co.jp/hojin/starbb/pdf/available.pdf
https://www.tokyostarbank.co.jp/hojin/starbb/pdf/available.pdf
https://www.tokyostarbank.co.jp/hojin/starbb/pdf/comparison.pdf
https://www.tokyostarbank.co.jp/hojin/starbb/f_remittance/pdf/available_200401.pdf
https://www.tokyostarbank.co.jp/hojin/starbb/f_remittance/pdf/comparison.pdf